

บัญชีรายละเอียดราคาวัดก่อสร้าง

งานชุดลอกแถมถึงคลองแก้งและก่อสร้างอาคารระบายน้ำ ต.โพธิ์ทอง อ.ปางศิลาทอง จ.กำแพงเพชร

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	250	2,032.00	508,000.00	ใช้ราคา 2,032 ตามราคาแผนจัดทา
2	เหล็กเส้นข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	เส้น	1,500	172.00	258,000.00	ใช้ราคา 172 ตามราคาแผนจัดทา
3	เหล็กเส้นข้ออ้อย SD 40 Ø 16 มม.	เส้น	420	304.00	127,680.00	ใช้ราคา 172 ตามราคาแผนจัดทา
4	ไม้ขนาด 1 6"X4.00 ม.	ลบ.พ	250	600.00	150,000.00	ใช้ราคา 600 ตามราคาแผนจัดทา
5	ไม้ขนาด 1 1/2"X3"	ลบ.พ	60	600.00	36,000.00	ใช้ราคา 600 ตามราคาพาณิชย์
6	ตะปู 3"	กก.	120	40.00	4,800.00	ใช้ราคา 40 ตามราคาแผนจัดทา
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	380	30.00	11,400.00	ใช้ราคา 30 ตามราคาพาณิชย์
8	แผ่นใยสังเคราะห์	ตร.ม.	900	40.00	36,000.00	ใช้ราคา 40 ตามราคาแผนจัดทา
9	หินใหญ่	ลบ.ม.	820	408.00	334,560.00	ใช้ราคา 408 ตามราคาแผนจัดทา
	รวมเงิน				1,466,440.00	ตัดเศษ

(หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ร.อ.  ประธานกรรมการ

(อำนวย ดวงกำเนิด)

ร.ท.  กรรมการ

(เกียรติกร เชิดโฉม)

ร.ต.  กรรมการ

(นิรุทธิ์ หาญช้างพงษ์)